
Ranskalainen energiajätti Areva valmistaa sähköntuotantoon, 

-siirtoon ja -jakeluun tarkoitettuja teknisiä ratkaisuja. Yhtiöllä on 

tuotantoa 41 maassa ja myyntiverkosto yli 100 maassa, myös 

Suomessa, jossa  toimitaan kuuden hengen voimin. 

– Tällaisessa pienessä yksikössä tarvittiin edullinen järjestelmä, jolla pystymme 

tehokkaasti käsittelemään erilaisia ostoon, myyntiin ja varastointiin liittyviä toimin-

toja. Meille tärkeitä funktioita ovat myös EU:ssa tarvittava tilastointi samoin kuin 

yhteydenpito Ranskan pääkonttoriin, jossa muun muassa tehdään koko konsernin 

tilinpäätös, kertoo Suomen toimipisteen johtaja Risto Peltola.

Helppo valinta

Uuden tietojärjestelmän valinta tuli ajankohtaiseksi yritysjärjestelyiden yhteydessä 

vuonna 2004, jolloin Areva irtosi Alstom-konsernista. – Meillä oli hankintavaiheessa 

ehdolla viitisen vaihtoehtoa. Valintaprosessi oli sangen haasteellinen, koska jouduim-

me tekemään päätöksen nopeasti ja uusi järjestelmä tarvittiin organisaatiomuutosten 

vuoksi erittäin pikaisesti. Päätös sinänsä oli kuitenkin helppo, koska SAP Business One 

-ratkaisu nousi melkein heti listan kärkeen. Ja siihen sitten päädyimmekin nopeasti, 

Peltola kuvailee järjestelmän hankintavaihetta.

Nopeaa tehokkuutta

Peltola on ollut tyytyväinen sekä järjestelmän toteutusaikatauluun että kustannuk-

siin, jotka pysyivät annetuissa raameissa. – Aikataulu onnistui todella kiitettävästi, 

sillä ensimmäiset uuden järjestelmän tuottamat myyntilaskut lähtivät ulos jo kahden 

viikon kuluttua ostopäätöksestä, hän kertoo. – Nyt kun olemme käyttäneet järjestel-

mää jonkin aikaa, voimme todeta, että se on meidän tarpeisiimme erittäin sopiva. 

SAP:n valintaan vaikuttivat myös järjestelmän integrointi- ja laajennusmahdollisuu-

det, joita on tarkoitus hyödyntää tulevaisuudessa. Järjestelmän Arevalle toimitti 

SecIT, ja koulutuksen antoivat FIM Laskentapalveluiden konsultit.

AREVA T&D SA

KAHDEN VIIKON 
KÄYTTÖÖNOTTOPROJEKTI

Halusimme edullisen 
pakettiratkaisun,
joka toimii ilman 

räätälöintejä.

Yritys: Areva T&D SA, www.areva-td.com

Toimiala: sähkönsiirtoon ja -jakeluun tarkoitetut laitteet

Henkilöstö: koko AREVA-konsernissa yli 61 000 henkeä, Suomen toimipisteessä kuusi henkeä 


